
MUNICIPIO DE CONCEPCIÓN DEL ORO
ZACATECAS

Reporte Analítico del Activo 
02/may./2018
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Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: Supervisor
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del

periodo

Abonos
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periodo

 ACTIVO1000 $26,159,832.34 $137,473,926.13 $2,121,631.06$135,352,295.07 $28,281,463.40

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $26,159,832.34 $10,890,623.94 $1,481,950.27$9,408,673.67 $27,641,782.61

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $12,215,568.39 $5,583,753.75 $1,149,116.45$4,434,637.30 $13,364,684.84

           EFECTIVO1111 $398,894.33 $47,638.99 $47,407.90$231.09 $446,302.23

                CAJA1111-01 $398,894.33 $47,638.99 $47,407.90$231.09 $446,302.23

                CAJA TESORERIA1111-01-001 $398,894.33 $47,638.99 $47,407.90$231.09 $446,302.23

           BANCOS/TESORERÍA1112 $11,816,674.06 $5,536,114.76 $1,101,708.55$4,434,406.21 $12,918,382.61

                HSBC1112-01 $11,816,674.06 $5,536,114.76 $1,101,708.55$4,434,406.21 $12,918,382.61

                CTA 4021602297 TESORERIA1112-01-0001 $8,607,492.34 $829,321.00 -$171,156.99$1,000,477.99 $8,436,335.35

                SIMAPACO CTA. 40473391551112-01-0003 $72,443.65 $8,127.85 -$70,905.07$79,032.92 $1,538.58

                APOYO FINANCIERO 2014 CUENTA NUM 40568335361112-01-0012 $0.00 $360,470.21 $601.57$359,868.64 $601.57

                CTA. 4057180085 RECURSOS FEDERALES EXTRAORDINARIOS1112-01-0013 $0.00 $33,632.02 $0.00$33,632.02 $0.00

                FONDO III 2015 CTA. 40574518251112-01-0015 $0.00 $74,778.32 $124.79$74,653.53 $124.79

                FRENTE MUNICIPIO C. DEL ORO  CUENTA 40580441811112-01-0017 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                CTA 4058045006 FONDO IV  20161112-01-0019 $354,595.71 $187,973.42 -$334,970.33$522,943.75 $19,625.38

                FORTALECE 2016 CTA. 40588340521112-01-0020 $0.00 $35,459.89 $217.11$35,242.78 $217.11

                FONDO III 2016  CUENTA 40580449911112-01-0021 $120,143.08 $5,421.17 -$120,095.44$125,516.61 $47.64

                PROGRAMA REGIONAL 2016 CUENTA 40593579051112-01-0022 $12,871.07 $20,383.03 -$12,560.42$32,943.45 $310.65

                FONDO  III  2017 (CUENTA 4056584923)1112-01-0023 $872,979.64 $3,475,914.69 $1,739,085.18$1,736,829.51 $2,612,064.82

                FONDO  IV  (CUENTA  4056585649)1112-01-0024 $1,776,148.57 $504,633.15 $71,368.15$433,265.00 $1,847,516.72

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $13,944,263.95 $5,296,870.19 $326,833.82$4,970,036.37 $14,271,097.77

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $12,854,763.48 $52,587.00 $52,587.00$0.00 $12,907,350.48

                Participaciones1122-81 $8,452,785.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,452,785.00

                Aportaciones 1122-82 $4,400,283.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,400,283.00

                Convenios1122-83 $360.00 $0.00 $0.00$0.00 $360.00

                Transferencias al Resto del Sector Público1122-92 $0.00 $52,587.00 $52,587.00$0.00 $52,587.00

                Subsidios y Subvenciones1122-93 $1,335.48 $0.00 $0.00$0.00 $1,335.48

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $20,000.00 $46,661.03 $36,623.83$10,037.20 $56,623.83
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                Gastos a Comprobar1123-01 $20,000.00 $46,661.03 $36,623.83$10,037.20 $56,623.83

                GASTOS POR COMPROBAR1123-01-001 $20,000.00 $46,661.03 $36,623.83$10,037.20 $56,623.83

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $1,011,592.57 $5,302.00 $930.97$4,371.03 $1,012,523.54

                INGRESO A RECUPERAR1124-01 $0.00 $5,302.00 $0.00$5,302.00 $0.00

                Impuestos sobre el patrimonio1124-12 $200,192.89 $0.00 $0.00$0.00 $200,192.89

                Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones1124-13 $68,389.41 $0.00 $0.00$0.00 $68,389.41

                Accesorios1124-17 $5,489.83 $0.00 $0.00$0.00 $5,489.83

                Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público1124-41 $13,546.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,546.00

                Derechos por prestación de servicios1124-43 $629,927.50 $0.00 $0.00$0.00 $629,927.50

                Otros Derechos1124-44 $2,834.11 $0.00 $930.97-$930.97 $3,765.08

                Productos de tipo corriente1124-51 $62,650.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,650.00

                Productos de tipo corriente, Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de  Bienes no Sujetos a Régimen de Dominio Público1124-51-01 $62,650.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,650.00

                Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal1124-61 $28,562.83 $0.00 $0.00$0.00 $28,562.83

                Multas1124-61-02 $6,501.20 $0.00 $0.00$0.00 $6,501.20

                Otros Aprovechamientos1124-61-09 $22,061.63 $0.00 $0.00$0.00 $22,061.63

           DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A CORTO PLAZO1125 $47,407.90 $0.00 -$47,407.90$47,407.90 $0.00

                FONDOS FIJOS1125-01 $47,407.90 $0.00 -$47,407.90$47,407.90 $0.00

                JOSE LUIS REYES CHAIREZ1125-01-002 $47,407.90 $0.00 -$47,407.90$47,407.90 $0.00

           PRÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO1126 $10,500.00 $1,966,084.20 $20,938.30$1,945,145.90 $31,438.30

                Prestamos a Empleados1126-01 $0.00 $16,000.00 $14,000.00$2,000.00 $14,000.00

                GONZALO MORENO MARTINEZ1126-01-0002 $0.00 $2,000.00 $0.00$2,000.00 $0.00

                UVALDO RAMIREZ VALERO1126-01-0003 $0.00 $14,000.00 $14,000.00$0.00 $14,000.00

                Transferencias de Recursos1126-03 $0.00 $1,873,338.64 $0.00$1,873,338.64 $0.00

                TESORERIA1126-03-0001 $0.00 $1,367,634.00 $0.00$1,367,634.00 $0.00

                svc s.a. de c.v1126-03-002 $0.00 $505,704.64 $0.00$505,704.64 $0.00

                GASTOS POR COMPROBAR1126-04 $10,500.00 $76,745.56 $6,938.30$69,807.26 $17,438.30

                TOMAS MARTINEZ LEDEZMA1126-04-0002 $0.00 $2,000.00 $0.00$2,000.00 $0.00

                RODRIGO PARDO LIMON1126-04-0003 $0.00 $3,000.00 $0.00$3,000.00 $0.00

                SANJUANA HERNANDEZ BARRON1126-04-0004 $0.00 $26,108.16 $0.00$26,108.16 $0.00

                HEMINIO GALVAN PEREZ1126-04-0005 $0.00 $3,000.00 $0.00$3,000.00 $0.00
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                JOSE ANGEL RODRIGUEZ SANCHEZ1126-04-0006 $0.00 $9,800.00 $0.00$9,800.00 $0.00

                SALVADOR HERRERA HERNANDEZ1126-04-0007 $0.00 $6,800.00 $0.00$6,800.00 $0.00

                JOSE ANGEL MORA CORPUS1126-04-0008 $0.00 $1,000.00 $0.00$1,000.00 $0.00

                FRANCISCO ADRIAN ALCANTAR ORTIZ1126-04-0009 $0.00 $4,000.00 $0.00$4,000.00 $0.00

                J GUADALUPE RODRIGUEZ VALLEJO1126-04-0010 $0.00 $2,000.00 $0.00$2,000.00 $0.00

                FRANCISCO JAVIER PEREZ DE LEON1126-04-0011 $0.00 $1,386.50 $0.00$1,386.50 $0.00

                JULIO ABELARDO GONZALEZ PARDO1126-04-0014 $0.00 $6,132.00 $0.00$6,132.00 $0.00

                JUAN ANTONIO RIOS ZUÑIGA1126-04-0018 $0.00 $28,000.00 $0.00$28,000.00 $0.00

                RAFAEL ESCOBEDO NAJERA1126-04-0020 $0.00 $22,000.00 $0.00$22,000.00 $0.00

                EDGAR PARDO FLORES1126-04-0026 $0.00 $5,000.00 $0.00$5,000.00 $0.00

                RAMON MONTEJANO CEPEDA1126-04-0030 $0.00 -$15,149.64 $0.00-$15,149.64 $0.00

                ELDA JOAQUINA CAMARILLO VAZQUEZ1126-04-0031 $0.00 $1,500.00 $0.00$1,500.00 $0.00

                JUAN PABLO LOPEZ FLORES1126-04-0032 $0.00 -$2,000.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

                JESUS CEPEDA CEPEDA1126-04-0033 $0.00 $12,000.00 $0.00$12,000.00 $0.00

                FONDO DE AHORRO DE TRABAJADORES  EN PRESIDENCIA MUNICIPAL1126-04-0044 $0.00 -$100,000.00 $0.00-$100,000.00 $0.00

                MARIO ALBERTO PEDROZA TORRES1126-04-0045 $0.00 $800.00 $0.00$800.00 $0.00

                RENE MARCELINO HERNANDEZ REYES1126-04-0057 $0.00 $4,400.00 $0.00$4,400.00 $0.00

                HORACIO GOVEA OVIEDO1126-04-034 $0.00 $3,000.00 $0.00$3,000.00 $0.00

                RAMON LINARES BRAHAM1126-04-036 $0.00 -$400.00 $0.00-$400.00 $0.00

                RAMIRO RODRIGUEZ PUENTE1126-04-039 $0.00 -$2,000.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

                EMILIO LUEVANO LLAMAS1126-04-041 $0.00 $6,000.00 $0.00$6,000.00 $0.00

                AARON PARDO IRACHETA1126-04-042 $0.00 $4,000.00 $0.00$4,000.00 $0.00

                JUANA ALICIA LAREDO SALAZAR1126-04-043 $0.00 $3,000.00 $0.00$3,000.00 $0.00

                JAVIER LUNA1126-04-046 $2,000.00 $0.00 -$2,000.00$2,000.00 $0.00

                FELIPE GARCIA DIAZ1126-04-047 $0.00 $2,000.00 $0.00$2,000.00 $0.00

                FIDENCIO MORENO CASTILLO1126-04-048 $0.00 $2,500.00 $0.00$2,500.00 $0.00

                LUCIANO LUGO PATIÑO1126-04-049 $0.00 $2,500.00 $0.00$2,500.00 $0.00

                PEDRO GUILLEN CONTRERAS1126-04-050 $0.00 $3,650.00 $0.00$3,650.00 $0.00

                LUCIANO PUENTE ACEVEDO1126-04-051 $500.00 $2,000.00 -$500.00$2,500.00 $0.00

                J FELIX NAJERA PINALES1126-04-052 $0.00 $1,000.00 $0.00$1,000.00 $0.00
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                ALFONSO GAMEZ DIAZ1126-04-053 $1,000.00 $2,000.00 -$1,000.00$3,000.00 $0.00

                PORFIRIO ORTIZ MARTINEZ1126-04-054 $1,500.00 $500.00 -$1,500.00$2,000.00 $0.00

                ISMAEL MENDOZA MACIEL1126-04-055 $0.00 $9,280.24 $0.00$9,280.24 $0.00

                ADELIA ZARATE VEGA1126-04-056 $0.00 $3,000.00 $0.00$3,000.00 $0.00

                LAURA DEYANIRA LOPEZ HERNANDEZ1126-04-057 $0.00 $1,000.00 $0.00$1,000.00 $0.00

                JOSE JUAN OVIEDO GARCIA1126-04-058 $0.00 $2,985.13 $2,985.13$0.00 $2,985.13

                SAUL PUENTE BANDA1126-04-059 $0.00 $8,923.17 $8,923.17$0.00 $8,923.17

                ALFONSO GOMEZ DIAZ1126-04-060 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

                ANTONIO ROCHA MARTINEZ1126-04-061 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

                JOSE MARCELINO RODRIGUEZ CANIZALEZ1126-04-063 $0.00 $30.00 $30.00$0.00 $30.00

           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO1129 $0.00 $3,226,235.96 $263,161.62$2,963,074.34 $263,161.62

                SUBSIDIO AL EMPLEO1129-01 $0.00 $800,856.66 $44,568.21$756,288.45 $44,568.21

                IVA ACREDITABLE1129-02 $0.00 $15,810.11 $169.00$15,641.11 $169.00

                IVA POR ACREDITAR1129-03 $0.00 $54,276.48 $0.00$54,276.48 $0.00

                ISR RETENCIONES POR SALARIOS1129-04 $0.00 $2,355,292.71 $218,424.41$2,136,868.30 $218,424.41

 
     DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS1130 $0.00 $10,000.00 $6,000.00$4,000.00 $6,000.00

           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO PLAZO1131 $0.00 $10,000.00 $6,000.00$4,000.00 $6,000.00

                ANTICIPO A PROVEEDORES1131-01 $0.00 $10,000.00 $6,000.00$4,000.00 $6,000.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $126,583,302.19 $639,680.79$125,943,621.40 $639,680.79

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $120,030,689.17 $598,171.00$119,432,518.17 $598,171.00

           TERRENOS1231 $0.00 $13,551,138.40 $0.00$13,551,138.40 $0.00

                TERRENOS1231-0-5811 $0.00 $13,551,138.40 $0.00$13,551,138.40 $0.00

           EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233 $0.00 $25,848,199.00 $0.00$25,848,199.00 $0.00

                EDIFICIOS NO RESIDENCIALES1233-0-5831 $0.00 $25,848,199.00 $0.00$25,848,199.00 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $62,191,437.08 $598,171.00$61,593,266.08 $598,171.00

                Edificación Habitacional en Proceso1235-1 $0.00 $9,825,188.13 $0.00$9,825,188.13 $0.00

                EDIFICACIÓN HABITACIONAL1235-1-6111 $0.00 $9,825,188.13 $0.00$9,825,188.13 $0.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3 $0.00 $22,385,137.47 $598,171.00$21,786,966.47 $598,171.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3-6131 $0.00 $22,385,137.47 $598,171.00$21,786,966.47 $598,171.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4 $0.00 $13,582,674.22 $0.00$13,582,674.22 $0.00
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                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4-6141 $0.00 $13,582,674.22 $0.00$13,582,674.22 $0.00

                Construcción de Vías de Comunicación en Proceso1235-5 $0.00 $2,966,785.11 $0.00$2,966,785.11 $0.00

                CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN1235-5-6151 $0.00 $2,966,785.11 $0.00$2,966,785.11 $0.00

                Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso1235-6 $0.00 $8,654,804.29 $0.00$8,654,804.29 $0.00

                Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso1235-6-6161 $0.00 $8,654,804.29 $0.00$8,654,804.29 $0.00

                Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso1235-7 $0.00 $4,776,847.86 $0.00$4,776,847.86 $0.00

                INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES1235-7-6171 $0.00 $4,776,847.86 $0.00$4,776,847.86 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $0.00 $18,439,914.69 $0.00$18,439,914.69 $0.00

                Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso1236-6 $0.00 $10,830,429.27 $0.00$10,830,429.27 $0.00

                OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA1236-6-6261 $0.00 $10,830,429.27 $0.00$10,830,429.27 $0.00

                Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso1236-7 $0.00 $7,609,485.42 $0.00$7,609,485.42 $0.00

                INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES1236-7-6271 $0.00 $7,609,485.42 $0.00$7,609,485.42 $0.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $6,344,461.58 $28,666.56$6,315,795.02 $28,666.56

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $1,098,289.37 $28,666.56$1,069,622.81 $28,666.56

                Muebles de Oficina y Estantería1241-1 $0.00 $581,824.35 $24,309.60$557,514.75 $24,309.60

                Mobiliario1241-1-5111 $0.00 $529,303.75 $4,752.00$524,551.75 $4,752.00

                Equipo de Admnistración1241-1-5112 $0.00 $52,520.60 $19,557.60$32,963.00 $19,557.60

                Muebles, Excepto de Oficina y Estantería1241-2 $0.00 $8,600.00 $0.00$8,600.00 $0.00

                Muebles excepto de oficina y estanteria1241-2-5121 $0.00 $8,600.00 $0.00$8,600.00 $0.00

                Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3 $0.00 $402,885.52 $4,356.96$398,528.56 $4,356.96

                Bienes informaticos1241-3-5151 $0.00 $402,885.52 $4,356.96$398,528.56 $4,356.96

                Otros Mobiliarios y Equipos de Administración1241-9 $0.00 $104,979.50 $0.00$104,979.50 $0.00

                Otros Mobiliarios y Equipos Administrativos1241-9-5191 $0.00 $104,979.50 $0.00$104,979.50 $0.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $69,937.83 $0.00$69,937.83 $0.00

                Equipos y Aparatos Audiovisuales1242-1 $0.00 $13,579.00 $0.00$13,579.00 $0.00

                Equipo Educacional y Recreativo1242-1-5211 $0.00 $13,579.00 $0.00$13,579.00 $0.00

                Cámaras Fotográficas y de Video1242-3 $0.00 $50,358.83 $0.00$50,358.83 $0.00

                Camaras Fotograficas y de Video1242-3-5231 $0.00 $50,358.83 $0.00$50,358.83 $0.00

                Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo1242-9 $0.00 $6,000.00 $0.00$6,000.00 $0.00

                otros mobiliarios1242-9-5291 $0.00 $6,000.00 $0.00$6,000.00 $0.00
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           VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $4,747,527.75 $0.00$4,747,527.75 $0.00

                VEH?CULOS Y EQUIPO TERRESTRE1244-1 $0.00 $4,747,527.75 $0.00$4,747,527.75 $0.00

                Automóviles y Equipo Terrestre1244-1-5411 $0.00 $4,747,527.75 $0.00$4,747,527.75 $0.00

           EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245 $0.00 $27.00 $0.00$27.00 $0.00

                equipo de seguridad publica1245-0-5511 $0.00 $27.00 $0.00$27.00 $0.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $373,647.56 $0.00$373,647.56 $0.00

                Maquinaria y Equipo Industrial1246-2 $0.00 $3,497.39 $0.00$3,497.39 $0.00

                MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL1246-2-5621 $0.00 $3,497.39 $0.00$3,497.39 $0.00

                Maquinaria y Equipo de Construcción1246-3 $0.00 $350,000.00 $0.00$350,000.00 $0.00

                MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN1246-3-5631 $0.00 $350,000.00 $0.00$350,000.00 $0.00

                Equipo de Comunicación y Telecomunicación1246-5 $0.00 $15,317.40 $0.00$15,317.40 $0.00

                Equipo de Comunicación y Telecomunicación1246-5-5651 $0.00 $15,317.40 $0.00$15,317.40 $0.00

                Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos1246-6 $0.00 $2,623.92 $0.00$2,623.92 $0.00

                Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos 1246-6-5661 $0.00 $2,623.92 $0.00$2,623.92 $0.00

                Herramientas y Máquinas-Herramienta1246-7 $0.00 $2,208.85 $0.00$2,208.85 $0.00

                HERRAMIENTAS1246-7-5671 $0.00 $2,208.85 $0.00$2,208.85 $0.00

           COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS1247 $0.00 $1,170.00 $0.00$1,170.00 $0.00

                Bienes Artísticos, Culturales y Científicos1247-1 $0.00 $1,170.00 $0.00$1,170.00 $0.00

                Bienes artísticos, culturales y científicos1247-1-5131 $0.00 $1,170.00 $0.00$1,170.00 $0.00

           ACTIVOS BIOLÓGICOS1248 $0.00 $53,862.07 $0.00$53,862.07 $0.00

                Árboles y Plantas1248-8 $0.00 $53,862.07 $0.00$53,862.07 $0.00

                ARBOLES Y PLANTAS1248-8-5781 $0.00 $53,862.07 $0.00$53,862.07 $0.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $37,983.00 $0.00$37,983.00 $0.00

           SOFTWARE1251 $0.00 $25,001.00 $0.00$25,001.00 $0.00

                software1251-0-5911 $0.00 $25,001.00 $0.00$25,001.00 $0.00

           PATENTES, MARCAS Y DERECHOS1252 $0.00 $12,982.00 $0.00$12,982.00 $0.00

                Derechos1252-3 $0.00 $12,982.00 $0.00$12,982.00 $0.00

                Derechos 1252-3-5942 $0.00 $12,982.00 $0.00$12,982.00 $0.00

 
     ACTIVOS DIFERIDOS1270 $0.00 $170,168.44 $12,843.23$157,325.21 $12,843.23

           ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS1271 $0.00 $170,168.44 $12,843.23$157,325.21 $12,843.23
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                ejecucion de proyectos1271-0-6321 $0.00 $156,942.96 $0.00$156,942.96 $0.00

                ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS1271-6311 $0.00 $13,225.48 $12,843.23$382.25 $12,843.23

TESORERO MUNICIPAL

L.A.E. JOSE LUIS REYES CHAIREZ

SINDICO PRIMERO MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

TEC. ANASTACIO MALDONADO FALCON PROFRA. NOHEMI CATALINA SANCHEZ SOSA
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